
Urologic Oncology Forum 
in Yamagata 2021

https://primetime.bluejeans.com/a2m/register/zhxrkkkf

事前登録をお願い致します

日時

URL

4月 21日（水）18:55-20:20

1st Announce

山形県立中央病院 泌尿器科 部長

沼畑 健司 先生

山形大学医学部 腎泌尿器外科学講座 講師

内藤 整 先生

『 山形大学のバベンチオ/インライタ

併用療法のポジション 』

山形大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授

土谷 順彦 先生

Chair

Speaker

『 尿路上皮癌におけるバベンチオ維持療法の意義 』

Lecture 1  19:00-19:20

Lecture 2  19:20-20:00

Discussion 20:00-20:20

Speaker

https://primetime.bluejeans.com/a2m/register/zhxrkkkf


座長

演者

日時

会場

GoogleChrome, Firefox, Safari,
Operaが利用可能です。
Internet Explorerは推奨されておりません。
（お持ちでない場合はこちらより
Google Chromeのインストールお願いいたします）

事前登録方法
本セミナーは事前登録が必須となります。

下記窓口にお問い合わせ下さい。
電話番号：0120-230-040
対応時間：4月21日（水） 17:00～セミナー終了時刻

先生、メディカルスタッフみなさまのご参加を、心よりお待ち申し上げます。

事前登録画面から
お名前・メールアドレス・ご施設名・
所属科の入力をお願いいたします
ご登録いただきました、アドレスに

視聴URLが配信されます

当日の参加方法

Join EventをClick
event.icsファイルから、スケジュール
追加いただけますと幸いです
当日、リマインドメールを

お送りさせていただきます

お問い合わせの際は



MERCK & Pfizer

山形大学医学部 腎泌尿器外科学講座 教授
土谷 順彦

ご挨拶

拝啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。現在、新型コロナウィルス感染症による、日常診療への影響は
残念ながら落ち着かない日々が続いております。

多くの学会・研究会がバーチャル開催形式となりました。
本研究会におきましても、先生方の貴重な意見交換の場となり、
有益な会になれば幸いで御座います。

ご多用中のことと存じますが、是非ともご視聴賜りますようお願い申
し上げます。

敬具

ご挨拶




